PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS
CONCURSO PÚBLICO

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO
FINAL

1. A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS, Edital 004/2011, torna público, para
conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos
em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes
decisões:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO DECISÃO

6470 PAULO CEZAR
MEDEIROS DE SOUZA

E4F02 - Auxiliar Administrativo Improcedente

2. Em face de terem sido julgados improcedentes os recursos interpostos ao
resultado do concurso público- Edital 004/2011 ratificam-se os resultados finais
publicados em 14 de abril de 2011.

3. As respostas individuais aos recursos interpostos encontram-se à disposição
dos candidatos no sitio do concurso/ Resultado de Recursos e Requerimentos.

Florianópolis, 25 de abril de 2011.